
    

 
 

ISIA di Pescara 
Istituto Superiore per le Industrie Artistiche 

Via Cesare Battisti n. 198  -  65123  -  Pescara - Codice fiscale 91137250683 

Tel. 085.2059763  -  PEO: isiape@isiadesign.pe.it  -  PEC:  pec@pec.isiadesign.pe.it 
www.isiadesign.pe.it 

 

              Prot. n. 16/B1                   Pescara, 03/01/2024 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA la Legge 21 dicembre 1999 n. 508 di Riforma delle Accademie, dei 
Conservatori di Musica, degli Istituti Superiori per le Industrie 
Artistiche e degli Istituti Musicali pareggiati; 
 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, Regolamento recante criteri per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni 
artistiche e musicali a norma della Legge n. 508/1999; 
 

VISTO lo Statuto dell’ISIA di Pescara, approvato dal MIUR/AFAM con Decreti 
Dirigenziali n. 3498 del 21 dicembre 2016 e n. 1843 del 6 novembre 
2023; 

 
VISTO il Bando per titoli e curricula artistico/professionali per la formazione di 

graduatorie finalizzate all’affidamento di incarichi di collaborazione per 
insegnamenti nell’a.a. 2023/2024 e 2024/2025; Disegno operativo 
ISDR/03 -  prot. n° 4609/A2 del 03/11/2023 e, in particolare, l’art. 5; 
 

VISTI gli atti d’ufficio; 
 

 
 

DECRETA 
 
 
La nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione comparativa delle candidature 
pervenute per la copertura degli insegnamenti di cui al Bando richiamato in premessa:  
 
 
Prof.ssa Donatella FURIA Presidente 
Prof. Francesco IACOVETTI Componente 

Prof. Eric RANIERI Componente 

 
 

La Commissione è convocata per lunedì 8 gennaio 2024 Ore 18:30 in modalità telematica. 

 
 

                 
                                             IL DIRETTORE                                      

                           Prof. Alessandro CROCIATA 
 
        

mailto:pec@pec.isiadesign.pe.it
http://www.isiadesign.pe.it/

		2024-01-03T12:39:58+0100
	Alessandro Crociata




